

HEYHEYHEY IVS

Hejrevej 30
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Mikki Möglich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEYHEYHEY IVS

Hejrevej 30

2400 København NV

Telefonnummer: 28833383

CVR-nr: 35861998

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, forhandle og distribuere webdesigns samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 12 tkr. efter skat, hvilket direktionen ikke finder tilfredsstillende. Udviklingen er ikke gået som forventet. Der arbejdes på en ny strategiplan for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt ekstraordinære begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på nærværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		278.071	269.338
Eksterne omkostninger		-107.475	-128.075
Bruttoresultat		170.596	141.263
Personaleomkostninger		-186.317	-137.633
Resultat af ordinær primær drift		-15.721	3.630
Øvrige finansielle omkostninger		-62	0
Ordinært resultat før skat		-15.783	3.630
Skat af årets resultat		3.472	-713
Årets resultat		-12.311	2.917
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	729
Overført resultat		-12.311	2.188
I alt		-12.311	2.917

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.006
Tilgodehavender i alt		0	35.006
Likvide beholdninger		19.332	2.216
Omsætningsaktiver i alt		19.332	37.222
Aktiver i alt		19.332	37.222

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver		0	2.858
Overført resultat		-10.578	6.004
Egenkapital i alt		-10.575	8.865
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	3.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.907	25.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.907	28.357
Gældsforpligtelser i alt		29.907	28.357
Passiver i alt		19.332	37.222

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1